Claudiceia Aparecida Pereira Vieira, inscrita no CPF/MF sob o n 11049475879 e coma 

executado AILTON JOSE BRAGA DOMINGUES (R.1), inscrito no CPF/MF sob n. 861.638.418-91; 
foi determinada-a penhora sobre-o. imével constante da presente matricula, para cobranga do valor 
de R$ 51.417,68 (cinquenta e um mil, quatrocentos e dezessete reais e sessenta e oito centvos), 

ficando o bem penhorado e depositado nas mãos do executado Ailton José Braga Domingues. Selo 
: Digital: 1202873E1 007115024D. (Prenotagao/Microfilme n. 110836-26.03.2024/6527). 

: Averbado por: 
' (Cel a Yoshiura — Escrevente Substituta).